Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator CARGO
CAR113352

Sifra proizvoda: IC-GOW7EU
Cena: 29268.67 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 120A) odgovara: OPEL ASTRA G, SIGNUM, SPEEDSTER, VECTRA B, VECTRA C,
VECTRA C GTS, ZAFIRA A; SAAB 9-3, 9-3X 1.8-2.2 06.00-02.15

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 120.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 5.0 kom | Dimenzija: 56.8
mm | Servo ko¢nice: Ne | Sifra proizvoda: IC-GOW7EU

OE Sifre

301592RI
301740RI

113 352
A0047

A0121
A0121PR
A0612PR
0124 325168
0124 415 009
0124 415 025

0124 425 004

AD KUHNER
AD KUHNER
ARTNR_Z_TCD
AS-PL

AS-PL

AS-PL

AS-PL

BOSCH
BOSCH
BOSCH

BOSCH

Strana 1 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

0124 425 019 BOSCH
0124 425 053 BOSCH
0124 425 056 BOSCH
0124 515033 BOSCH
0124 515 095 BOSCH
0986 044 010 BOSCH
0 986 044 020 BOSCH
0 986 044 023 BOSCH
0 986 048 253 BOSCH
0986 048 723 BOSCH
0986 048 727 BOSCH
0986044013 BOSCH
0986044953 BOSCH
1986 AO1 148 BOSCH
1986 AO1 149 BOSCH
1986A00825 BOSCH
F 042 301 102 BOSCH
F042301103 BOSCH
F042301104 BOSCH
F042A01102 BOSCH
FO042A01103 BOSCH
F042A01104 BOSCH
CAL10429 CASCO
4074 CEVAM
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4736
DRA1141
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8EL 011 712-051
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CEVAM
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Strana 3 od 7


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

8EL 011 712-451
8EL 737 886-001
8EL 738 094-001
32 044 010
LEAO678
LRA02106
LRA02242
LRA03680
ALT-2090
439972
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1-2994-01BO
11184R
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11279N

11279R
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23241N
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2443 0294

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

HELLA
HELLA
HELLA
HERTH+BUSS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
LUCAS
UNIPOINT
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9512 796 OPEL
9 562 004 OPEL
91 31 264 OPEL
91 99 275 OPEL
9317 2080 OPEL
93 18 4052 OPEL
93 190 827 OPEL
93 190 828 OPEL
9512 795 OPEL
R1530048 OPEL
12 757 362 SAAB
1276 2730 SAAB
93167057 SAAB
Deklaracija
Model: Alternator CARGO CAR113352 IC-GOW7EU

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: CAR113352

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 29.268,67
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOW7EU-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-GOW7EU-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

Strana 7 od 7


https://ovlasceniservis.com/

